附件7
2025-2026学年第二学期XXX学院（部）教材选用情况说明（模板）
根据《关于做好2025-2026学年第二学期教材选用工作的通知》《大连海洋大学教材建设管理办法》及2025-2026学年第二学期教学任务，现将XXX学院教材选用情况报告如下：
1、 工作基本情况
2、 教材使用现状
[bookmark: _GoBack]根据第二学期教学任务，学院对XX门学科基础课、XX门专业基础课、XX门XX课……共计XX门课程逐一落实确认教材选用计划。
3、 审核情况
1. 政治性审核。所选用教材政治立场是否正确，教材所传达的价值观是否符合社会主义核心价值观，教材是否尊重多元文化，避免文化歧视或偏见，教材是否对宗教信仰保持尊重，不传播宗教极端思想……
2. 学术性审核。……
3. 学院所选教材共计XX种，所选用教材为“三级规划”教材XX种；所选用教材为近10年出版或再版XX种。未选用“三级规划”教材理由……，未选用近10年出版或再版教材理由……
                                        XXXX学院（部）
                                         年  月  日